

Pokyn k Variaci č. 11 - Změna typu zárubní - Příloha č. 1: Ocenění Variace

Záměna dřevěných obložkových zárubní za kovové obložkové zárubně

	Cena Zhotovitel			Kontrola Správce stavby	Poznámka
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ASŘ	1 443 420,00 Kč	1 789 573,50 Kč	346 153,50 Kč	jedná se o cenu obvyklou	viz list "A. ASŘ" tohoto dokumentu
Elektro	0,00 Kč	326 277,98 Kč	326 277,98 Kč	jedná se o cenu obvyklou	viz list "B. Elektro" tohoto dokumentu
	1 443 420,00 Kč	2 115 851,48 Kč	672 431,48 Kč		

Kalkulace VCES

Záměna dřevěných obložkových zárubní za kovové obložkové zárubně

podlaží	ks
2.PP	0
1.PP	26
1.NP	63
2.NP	104
3.NP	104
4.NP	0
Celkem	297

Název položky	MJ	Množství	Ocenění Zhotovitele	
			jednotková cena	Cena celkem
obložková zárubeň dřevěná - původní řešení	ks	-297	4860	- 1 443 420,00 Kč
obložková zárubeň ocelová - nové řešení	kpl	297	5970	1 773 090,00 Kč
				329 670,00 Kč
Projekt pro provedení stavby 3%	soub	1,000	9 890,100	9 890,10 Kč
Projekt skutečného provedení 2%	soub	1,000	6 593,400	6 593,40 Kč
Celkem				346 153,50 Kč

Kontrola Správce stavby	
ceny RTS	
jednotková cena	Cena celkem
4860	- 1 443 420,00 Kč
5970	1 773 090,00 Kč
	329 670,00 Kč
9 890,100	9 890,10 Kč
6 593,400	6 593,40 Kč
	346 153,50 Kč

Ceník RTS

611-01511R	Zárubeň obložková NORMAL š. 700 mm/tl. stěny 60 - 170 mm CPL buk, hrubka, ořech, dub	0,01600 t	4860,00 Kč	Více
611-01512R	Zárubeň obložková NORMAL š. 800 mm/tl. stěny 60 - 170 mm CPL buk, hrubka, ořech, dub	0,01600 t	4860,00 Kč	Více
611-01513R	Zárubeň obložková NORMAL š. 900 mm/tl. stěny 60 - 170 mm CPL buk, hrubka, ořech, dub	0,01600 t	4860,00 Kč	Více

Aktuální cenová hladina - cena dř. obložek beze změn

553-310161R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 700 x 1970 mm L, P	0,01840 t	5430,00 Kč	Více
553-310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 800 x 1970 mm L, P	0,01860 t	5430,00 Kč	Více
553-310163R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 900 x 1970 mm L, P	0,01880 t	5430,00 Kč	Více
553-310164R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 1000 x 1970 mm L, P	0,01920 t	5430,00 Kč	Více

Stará cenová hladina

553-310161R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 700 x 1970 mm L/P	0,01840 t	5430,00 Kč	Více
553-310162R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P	0,01860 t	5430,00 Kč	Více
553-310163R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 900 x 1970 mm L/P	0,01880 t	5430,00 Kč	Více
553-310164R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 1000 x 1970 mm L/P	0,01900 t	5430,00 Kč	Více
553-310165R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150 rozměr 1100 x 1970 mm L/P	0,01920 t	5430,00 Kč	Více

Aktuální cenová hladina

SOUPIS PRACÍ											
							Ocenění Zhotovitele				
							Kontrola Správce stavby				
							ceny RTS / tržní ceny				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
Náklady soupisu celkem											
	Práce a dodávky HSV				326 277,98		Aktuální RTS Tržní ceny	koordinální přirážka	323 053,41		
	354 323350000.R	Oko kabelové lisovací 7610-05/06/100	kus	225,000	7,40	1 665,00		7,40	1 665,00		
	650 14-1413.R00	Ukončení vodiče dutinkou / okem do 6 mm2	kus	450,000	181,00	81 450,000		181,00	81 450,00		
		Prakab PRAFLASAFE X-J 1x 6 RE ZZ PRAFlaSafe X-J 1 x 6 RE ZZ	m	2 025,000	49,42	100 066,39	EAN: 2049994916926	42,34	6,35	98 599,28	https://www.emas.cz/praflasafe-x-1-x-6?srsltid=AfmBOorHo6_Vj7vmfnqUjUzFD01rtvWWdJT3aH00kUAaOWAK3dOMDnaI
	650 11-1261.R00	Montáž vodiče ochranného pospojování volně	m	2 025,000	35,50	71 887,500		35,50	71 887,50		
		PA-(ekvipotenciální) přípojnice bez krytu, CU se šrouby M10, pro 12 připojení	kus	18,000	2 544,27	45 796,89	EAN: 4013364096448	2 137,12	320,57	44 238,38	https://www.emas.cz/ekvipot-pripojnice-s-izolatory-cu-12pri
	650 04-1121.R00	Montáž svorkovnice ochranné	kus	18,000	230,00	4 140,000		230,00	4 140,00		
	354 41846.R	Štítek označení	kus	225,000	4,05	911,25		4,05	911,25		
	562 88050.A.R	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC	kus	450,000	0,42	189,00		0,42	189,00		
		Drobný elektroinstalační materiál	kus	1,000	6 011,20	6 011,20		6 061,61		6 061,61	2%, cena obvyklá
		Pásky, izolační pásky, bužirky, šrouby, podložky vějířové									
		Projekt pro provedení stavby 3%	soub	1,000	9 363,52	9 363,517		9 274,26		9 274,26	
		Projekt skutečného provedení 1,5%	soub	1,000	4 797,24	4 797,236		4 637,13		4 637,13	
Certifikat autora soupisu											K tržním cenám EMAS přičteny 15% koordinální přirážky
Jméno: Mgr. Jan Grolí											

Digitálně
podepsal Ing.
Jan Kodytek
Datum:
2025.03.26
11:00:03 +01'00'

Digital
unterschrieben
von Martin Horák
Datum:
2025.03.27
10:16:47 +01'00'

VCES

Podepsal Ing. Zdeněk
Pokorný
Datum: 2025.04.08
16:29:25 +02'00'

VCES

Podepsal Anthony Christian
Joël De Busschere
Datum: 2025.04.09
14:43:33 +02'00'